

Magdalena Brudniewicz
Kierownik Informacji Turystycznej w Grudziądzu
Miejski Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku w Grudziądzu

**Pracownia ABC
Magdalena Pulchny**

Na przełomie 2021/2022 roku uczestniczyłam wraz z pracownikiem Informacji Turystycznej w lekcjach doszkalających z języka angielskiego z branży turystycznej. Zajęcia miały miejsce w siedzibie Informacji Turystycznej na Rynku. Odbywały się raz w tygodniu, w godzinach porannych, trwały 60 minut.

Pani Magdalena Pulchny przygotowała kilkanaście tematów z branży turystycznej, które omówiliśmy na zajęciach m.in. zagadnienia związane z rezerwacjami pokoi w hotelu, stolika w restauracji, z podróżami, jak również zagadnienia związane z lokalną turystyką: zabytkami, atrakcjami Grudziądza.

Na zajęciach korzystaliśmy oprócz skryptów udostępnionych przez panią Magdalенę, z dodatkowych pomocy m.in. różnorodnych gier edukacyjnych oraz aplikacji udostępnionych przez nauczyciela m.in.: Quizlet, lyrics training. Ciekawym doświadczeniem było również wykonywanie telefonów do innych krajów np. Informacji Turystycznej w Hiszpanii i rozmowa z tamtejszym pracownikiem.

Ta forma nauki, poprzez wspomniane narzędzia, bardzo mi się podobała. Dzięki temu lekcje były bardzo urozmaicone oraz wpłynęły na swobodniejsze używanie języka angielskiego w codziennym życiu.

Pani Magdalena Pulchny jest idealnym nauczycielem języka angielskiego. Jej indywidualne podejście do każdego ucznia oraz profesjonalne przygotowanie do zajęć, poprzez wspomniane formy nauki powodowało, że jako uczeń czułam się bardzo swobodnie na zajęciach, nie bałam używać się języka obcego (mimo świadomości, że nie zawsze jest on poprawnie użyty) i z niecierpliwością czekałam na kolejne zajęcia. Poprzez systematyczne spotkania na lekcjach angielskiego mój zasób słów oraz swoboda w komunikowaniu się w języku angielskiej z lekcji na lekcje była coraz większa.

Omówione zagadnienia z branży turystycznej, bez wątpienia przydały mi się na co dzień w pracy przy obsłudze turystów zagranicznych.

Reasumując, szczerze polecam panią Magdalенę Pulchny z Pracowni ABC do nauki języka angielskiego. Mam nadzieję, że będę mogła jeszcze być jej uczniem w przyszłości.